様式第１号（第４条関係）

 竹田市総合文化ホール設置条例および同施行規則を承諾のうえ次のとおり申請します。

円

円

多目的ホール 時間 1,530 円 円

楽屋１ 時間 660 円 円

楽屋２ 時間 270 円 円

楽屋３ 時間 270 円 円

楽屋４ 時間 530 円 円

楽屋５ 時間 270 円 円

和室１ 時間 270 円 円

和室２ 時間 270 円 円

練習室 時間 310 円 円

控室 時間 210 円 円

調理室 時間 370 円 円

創作広間 時間 500 円 円

その他 ㎡ 時間 1㎡6 円 円

円

事務局長

電話番号 0974-63-4837(担当連絡先：000-0000-0000）

受付番号

竹田市総合文化ホール利用（変更）許可申請書

申請日 令和 5 年 2 月 1 日

公益財団法人竹田市文化振興財団

代表理事　岩﨑 哲朗 　様 住　所 大分県竹田市玉来1-1

氏　名 グランツたけた(担当：山田)

利用目的 　　　令和５年度　●●●●●●　講演会

利用内容
　　　講演会の開催

予定人数 　　　　  １００　人

利用日時 令和 ５ 年 ４ 月 １ 日（月）

入場料 有り（　　　　　　　　　　円）/ 無し 営利 / 非営利

使用料

通　常 9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-22:00　　～

区分 午前 午後

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　～

夜間 延長 １時間あたり

※合計

0

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　　時　　分　～　　　時　　分

許
可
条
件

備
考

利
用
を
申
請
す
る
施
設

大ホール

　　時　　分　～　　　時　　分

準備等 9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-22:00

　９時００分　～　１７時００分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

受付年月日 令和   年   月    日

許可年月日 令和   年   月    日

決
裁

事務局次長 総　務 受　付 申請番号

施設利用申請者様のご連絡先をご記入くださ

施設利用の目的と内容をそれぞれご記入くだ

利用目的は催事名などでも構いませ

予定される関係者・来場者の人数をご記入くださ

利用される期日をご記入ください。

展示会などで同じ施設を同じ時間帯で数日間連続でのご使用をご希望の場合

申請日をご記入ください。

※事務局記入

入場料の有無。営利目的での利用か非営利目的での利用か。〇印で囲んでく

利用する施設名を〇印で囲み、利用する時間の記入をお願いします。

利用時間は、準備の時間から撤収の時間を含めてのお時間になりますので、ご注意く

ださい。

また、事前にお電話で施設空き状況をご確認の上ご予約下さい。

※事務局記入

様式第１号（第４条関係）

 竹田市総合文化ホール設置条例および同施行規則を承諾のうえ次のとおり申請します。

円

円

多目的ホール 時間 1,530 円 円

楽屋１ 時間 660 円 円

楽屋２ 時間 270 円 円

楽屋３ 時間 270 円 円

楽屋４ 時間 530 円 円

楽屋５ 時間 270 円 円

和室１ 時間 270 円 円

和室２ 時間 270 円 円

練習室 時間 310 円 円

控室 時間 210 円 円

調理室 時間 370 円 円

創作広間 時間 500 円 円

その他 ㎡ 時間 1㎡6 円 円

円

事務局長

決
裁

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

総　務 受　付

許
可
条
件

備
考

許可年月日

入場料 有り（　　　　　　　　　　円）/  無し

大ホール

利
用
を
申
請
す
る
施
設

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

区分 午前 午後 夜間

　　　　  　         　人
利用内容

予定人数

住　所

受付番号

竹田市総合文化ホール利用（変更）許可申請書

　　　利用目的

代表理事　岩﨑哲朗 　様

電話番号

令和   年   月    日申請日

氏　名

営利  /  非営利

１時間あたり延長

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　～

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

準備等 9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-22:00

0

※合計

令和   年   月    日

公益財団法人竹田市文化振興財団

令和　　年　　月　　日（　　）

使用料

受付年月日

事務局次長

通　常 9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-22:00

利用日時

　　時　　分　～　　　時　　分

　　～

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　　時　　分　～　　　時　　分

令和   年   月    日

申請番号

様式第２号（第５条関係）

0 円

0 円

多目的ホール 0 時間 1,530 円 0 円

楽屋１ 0 時間 660 円 0 円

楽屋２ 0 時間 270 円 0 円

楽屋３ 0 時間 270 円 0 円

楽屋４ 0 時間 530 円 0 円

楽屋５ 0 時間 270 円 0 円

和室１ 0 時間 270 円 0 円

和室２ 0 時間 270 円 0 円

練習室 0 時間 310 円 0 円

控室 0 時間 210 円 0 円

調理室 0 時間 370 円 0 円

創作広間 0 時間 500 円 0 円

その他 ㎡ 0 時間 1㎡6 円 0 円

円

電話番号 0

許可番号

0

竹田市総合文化ホール利用（変更）許可書

住　所 0

氏　名 0

利用目的

利用内容

予定人数 　　　　  　         　人

利用日時 令和　　年　　月　　日（　　）

入場料 有り（　　　　　　　　　　円）/ 無し 営利 / 非営利

使用料

通　常 9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-22:00　　～

　　～

夜間 延長 １時間あたり

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

準備等 9:00-12:00 13:00-17:00 18:00-22:00

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　　時　　分　～　　　時　　分 0

許
可
条
件

備
考 0

※合計

0

利
用
を
申
請
す
る
施
設

大ホール

区分 午前 午後

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

　　時　　分　～　　　時　　分

上記の通り利用を許可します。

令和　　年　　月　　日

代表理事　　岩﨑 哲朗

公益財団法人竹田市文化振興財団

様
※こちらのシートは事務局記入用になりま

※こちらのシートは事務局記入用になりま

※こちらのシートは事務局記入用になりま